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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméant om verksamheten
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att 1 foreningens hus uppléta
bostadsrattsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 2006-08-29.

Akta forening
Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgoér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

Fastigheten
Foreningen har 1 hyresldgenheter och 29 bostadsratter om totalt 1 759 kvm och 7 lokaler om 1 875 kvm.

Forsdkring
Fastigheten dr forsdkrad hos Brandkontoret.

Styrelsens sammansdttning
Johannes S6derman  Ordforande

Jenny Martinez Ledamot
Bill Berkler Ledamot
Roland Jansson Ledamot
Victor Lingvall Ledamot
Marcus Morian Ledamot

Viktor Weidenmo Ledamot
Sanna Gimbergsson Suppleant
Elias Olovsson Suppleant

Valberedning
Valberedning utgdrs av styrelsen.

Firmateckning
Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas tva i forening av ledamoterna.

Revisorer
Peter Johansson Auktoriserad revisor
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Sammantrdden och styrelseméten
Ordinarie foreningsstimma halls 2020-08-27. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 10 protokollforda
sammantraden.

Utforda historiska underhdll

Avlopp:

Inspektionsluckor har monterats i alla &tkomliga avloppsavluftningar pa vindsplanet och till viss del dven pa
avloppsledningar i kéllarplanet. Detta for att kunna inspektera avloppsanlédggningen sa langt mojligt utan att
stora vare sig medlem eller hyresgéster. Vidare har de tvé forsta av tre mindre investeringar gjorts i att
slutgiltigt sdrskilja pumpgropen vi har gentemot Vegagatan fran killarplanets avlopp. Investering nr 1 géller att
etablera egen pumpgrop i killarplanet for tvéttstugans rdkning. Investering nr 2 innebar att sanera och byta
pump, pumpgropslock och stativ for fastighetens grundvattenpumpgrop 1 kéllarplanet. Investering nr 3 kommer
att utforas ar 2020 da pannrummets avlopp kommer att sirskiljas fran pumpgropen mot Vegagatan via montage
av bakvattenventil i golvbrunn. Allt detta for att minimera risk for 6versvdmning i kéllaren, ndgot som
historiskt hént.

Fastighetens tradgérd:
Fastighetens tradgérd har dven fatt sig en omfattande genomarbetning och uppfraschning via styrelse och
medlemsinsatser.

Malning:
Soprummet har malats och omskyltats, plattaket ovanfor restaurangen mot Vegagatan har dven det malats och
rostskyddats och sist men inte minst s& har bada trapphusen mélats om i for fastigheten tidstypisk stil.

Planerade underhdll
Foreningen planerar upprustning av pannrummet, begransad ominstallation av diverse el 1 restauranglokalen
samt byte av utrustning 1 tvéttstugan under 2020.

Avtal med leverantorer

Ekonomisk forvaltning Nabo AB

El Vattenfall

Fjarrvarme Norrenergi

Forsdkring Sthlm Brandkontor

Finans/1dn Stadshypotek

Stad Melins stad

Avfallshantering och dtervinning  Ragn Sells

Vatten / avlopp Sundbyberg avfall och vatten
Takskottning LB Takfonstermontdr och Bygg
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Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Ekonomi

Ekonomin dr god. Inga hdjningar av avgifterna under verksamhetsaret. Ej heller ndgon planerad hojning.
Foreningen har sdlt en av sina kvarvarande ldgenheter och amorterat kraftigt under aret efter denna forséljning.
Foreningen avser inte fortsitta att amortera under kommande verksamhetsar givet att det fortfarande finns
osdkerhet kring om restaurangen kommer att klara alla sina hyresataganden.

Fordndringar i avtal

De fordndringar 1 avtal som vunnit laga kraft under verksamhetséret ér att foreningen sagt upp teknisk
forvaltning till formén for att gora det sjdlva nidr man klarar det samt kopa tjanster behovsprovat. I allt Gvrigt
kvarstar avtalsforhdllandena fran foregdende ar.

Ovriga uppgifter
Aret har inneburit en fortsatt genomlysning av fastigheten ur ett underhallsstrategiperspektiv och kunskap om
var anldggning har spridits inom styrelsens medlemmar.

Denna genomlysning har exempelvis inneburit att ndgra investeringar gjorts i fastigheten enligt ovan.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rdkenskapsarets borjan var 39 st. Tillkommande medlemmar under aret var 4 och
avgaende medlemmar under aret var 2. Vid rdkenskapsarets slut fanns det 41 medlemmar i féreningen. Det har
under aret skett 3 dverlatelser.

Flerarsoversikt

2019 2018 2017 2016
Nettoomsittning 2375 2248 2492 2475
Resultat efter fin. poster -203 33 378 120
Soliditet, % 63 57 57 58

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

Forandringar i eget kapital

Disp av foreg Disp av

2018-12-31 ars resultat  Ovriga poster 2019-12-31
Insatser 36 717 - 1363 38 080
Upplatelseavgifter 2 483 - 1387 3870
Fond, yttre underhall 560 - 64 624
Balanserat resultat -1 708 53 -64 -1719
Arets resultat 53 -53 -203 -203
Eget kapital 38 105 0 2547 40 652
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Resultatdisposition
Till féreningsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat -1719
Arets resultat -203
Totalt -1922

Styrelsen foreslér att medlen disponeras enligt

foljande
Reservering fond for yttre underhall 78
Balanseras i ny rdkning -2 000

Foreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter

Nettoomséttning
Rorelseintédkter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Raéntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

Arsredovisning 2019

2019-01-01 -
2019-12-31

2375

2375

-1 650
-157

2018-01-01 -
2018-12-31

2248
155
2403

-1 467

-33
-380
-1971
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Balansrakning

Tillgangar
Anlédggningstillgdngar
Materiella anldggningstillgidngar

Byggnad och mark

Summa materiella anliiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgangar

Arsredovisning 2019

Not 2019-12-31  2018-12-31

10 62274 62 654
62274 62 654

62274 62 654

12 99

11 37 10
12 99 76
149 186

2217 3376

2217 3376

2366 3561

64 640 66 215
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Balansrakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder
Skatteskulder
Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2019

Not 2019-12-31  2018-12-31

41 950 39200
624 560

42 574 39 760

1719 -1 708

203 53

-1922 -1 655

40 652 38 105

13 23 434 27 500
23 434 27 500

208 273

16 8

35 29

14 294 302
554 610

64 640 66 215
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Fredsgatan 6a och b har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokforingsndmndens allménna rad 2016:10, arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intikter
Intékter bokfors 1 den period de avser oavsett nér betalning eller avisering skett.

Anléaggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedomda ekonomiska livsldngden. Avskrivningstiden grundar sig pé
beddmd ekonomisk livsldngd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 0,76 %
Fastighetsforbéttringar 2%

Markvérdet ar inte foremal for avskrivning. Bestdende vardenedging hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgdngar vérderas till anskaffningsvéarde. I de fall tillgdngen pé
balansdagen har ett ldgre virde dn anskaffningsvérdet sker nedskrivning till det ldgre vardet.

Omsiittningstillgingar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér 1 styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pé bostadsdelen bestéar av en avgift pa 1 377 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgér med 1 % av géllande taxeringsvarde pé lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som lngfristiga skulder.

Not 2, Rorelseintiikter 2019 2018
Hyresintékter, bostdder 61 151
Hyresintdkter, lokaler 1079 1 040
Intéktsreduktion -39 -194
Arsavgifter, bostider 1274 1251
Ovriga intikter 0 155
Summa 2375 2403



Brf Fredsgatan 6a och b
769614-9769

Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Snoskottning

Stadning

Tradgéardsarbete

Ovrigt

Summa

Not 4, Reparationer
Reparationer
Summa

Not 5, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Sophdmtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

Not 6, Ovriga driftskostnader
Fastighetsforsékringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Sjalvrisker

Summa

Not 7, Ovriga externa kostnader

Arvode ekonomisk forvaltning
Forbrukningsmaterial
Juridiska kostnader
Konsultkostnader
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader
Summa

10

Arsredovisning 2019

2019
15
14
22
41
28
92

213

2019

631
631

2019
72
76

353
104
605

2019

35
129
37

202

2019
36

24
45
17
34
157

2018

15
64

57

143

2018

469
469

2018
63
68

364
106
602

2018

35
113
17
88
252

2018
34

14

26

17
91
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Not 8, Personalkostnader

Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Ovriga personalkostnader
Summa

Not 9, Rantekostnader och liknande resultatposter
Réntekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Ovriga rintekostnader

Summa

Not 10, Byggnad och mark

Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgiaende ackumulerad avskrivning

Utgéende restvirde enligt plan
1 utgdende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvirde

Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsviarde mark
Summa

Not 11, Ovriga fordringar
Skattekonto

Ovriga fordringar

Summa

11

Arsredovisning 2019

2019

30

40

2019
350

350

2019-12-31

65 802
65 802

28 155
23700
51855

2019-12-31
10
27
37

2018

26

33

2018

375
3
379

2018-12-31

65 802
65 802

25979
16 870
42 849

2018-12-31
10

0

10
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Arsredovisning 2019

Not 12, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 2019-12-31
Bredband 22
Forsakringspremier 42
Forvaltning 9
Kabel-TV 21
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter 5
Summa 99
Not 13, Skulder till kreditinstitut Réntedndringsdag ) Oligr_l;c;sgtf ) 019_?12{}131(11
Stadshypotek 2021-09-01 1,05 % 3491
Stadshypotek 2020-03-27 1,39 % 1 000
Stadshypotek 2024-09-01 0,95 % 6 980
Stadshypotek 2023-09-01 0,95 % 4 988
Stadshypotek 2027-09-01 1,13 % 6975
Summa 23 434
Not 14, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 2019-12-31
Beriknat revisionsarvode 18
El 6
Forutbetalda avgifter/hyror 205
Stadning 3
Uppvéarmning 44
Utgiftsrantor 18
Summa 294
Not 15, Stillda sikerheter 2019-12-31
Totalt uttagna pantbrev 33000
Summa 33000

12

2018-12-31
0

41

9

16

10

76

Skuld
2018-12-31

3500
1 000
8000
5000
10 000
27500

2018-12-31

17
0
201

51
29
302

2018-12-31
33000
33000








